[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 10. 02. 2020                                                                                              № 57/3
ст-ца Староминская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район  от 24 апреля 2019 года № 44/1 «Об утверждении

Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Староминский район на 2019-2021 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета муниципального образования Староминский район от 30 апреля 2008 года № 35.25 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Староминский район, о признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Староминский район от 24.05.2006 года              № 14.13», статьей 25 Устава муниципального образования Староминский   район, Совет муниципального образования  Староминский район   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Староминский район  от 24 апреля 2019 года № 44/1 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Староминский район на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел  II приложения Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Староминский район утвердить в новой  редакции:
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес
	Срок

приватизации

	1
	 Автобус на 13 мест ГАЗ 32123, 2001 года выпуска, гос. номер: Е075ХА23, идентификационный номер (VIN): ХТН32213010205677, цвет: снежно — белый, двигатель (модель), № :*4063А*13023996*, кузов:32210010016746, паспорт транспортного средства — 52 КВ 862219, свидетельство о регистрации транспортного средства — 23 55 № 969589, особые отмести — отсутствуют, организация изготовитель ТС (страна) ОАО «ГАЗ-Горьковский автомобильный завод» г. Нижний Новгород (Россия)
	-
	2-3 квартал 2020 года

	2
	Легковой автомобиль ВАЗ- 21213, идентификационный номер (VIN) XTА212130Y1487386, регистрационный знак У658РН23; год изготовления – 2000; модель, № двигателя 5924997; кузов (прицеп) № 1487386; цвет кузова (кабины) зеленый; ПТС 63 ЕР 472996, выдан АО «АВТОВАЗ» 04.02.2000 г.
	-
	2-3 квартал 2020 года

	3
	Здание физкультурно-оздоровительного комплекса (объект незавершённый строительством), назначение: нежилое, общей  площадью застройки 1074,8 кв.м., степень готовности 41%, с  земельным участком - общей площадью  2931 кв.м., кадастровый номер 23:28:0101110:1
	353600, Краснодарский край Староминский район, ст. Староминская, ул. Краснознамённая, 126,
	3-4 квартал 2020 года

2. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Староминский район (Пасенко) разместить настоящее решение на сайте www.torgi.gov.ru и на сайте www.adm.starominska.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Староминский район

В.М. Курилло